3

会议审议通过了关于 2016 年限制性股票激励计划授予的限制性股票第二个解锁

期符合解锁条件的议案，独立董事对相关事项发表了同意的独立意见。

7、2019 年 3 月 18 日公司第六届董事会第二十九次会议、第六届监事会第十

三次会议审议通过了关于回购注销 2016 年限制性股票激励计划部分限制性股票

的议案，独立董事对相关事项发表了同意的独立意见。本议案尚需提交公司股东

大会审议批准。

以上决策程序详细情况请见公司分别于2016年8月17日、2016年9月3日、2016

年9月20日、2018年4月28日、2018年12月7日、2019年3月19日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

三、本次回购注销的相关情况

1、回购注销原因：根据公司绩效考核管理相关制度和公司2016年限制性股票

激励计划的相关规定，基于公司2018年度市值仅较2013年至2015年3年市值平均值

增长19%而未达到80%增长率的情况和公司近期收到证券交易所日常监管措施的情

况，以及根据公司于2019年1月31日披露的《2018年度业绩预告修正公告》（公告

编号：2019-009）财务部门初步测算2018年度公司预计实现归属于上市公司股东

的净利润（以下简称“净利润”）为3.31亿元至3.81亿元，低于原预计的净利润

4.1亿元至4.6亿元，经公司董事会薪酬与考核委员会评议，激励对象2018年度绩

效考核考评结果均＜60，评价标准为不合格（D），标准系数为0，个人当年实际

解锁额度＝标准系数×个人当年可解锁额度＝0。因此，2016年限制性股票激励计

划第三个解锁期因个人绩效考核结果不达标导致不能解锁的限制性股票共计

1,221万股，该批限制性股票应由公司进行回购注销。

2、回购价格：每股回购价格为7.44元加上银行同期存款利息。

3、定价依据：根据公司2016年限制性股票激励计划的相关规定，各解锁期内

因个人绩效考核结果不达标导致不能解锁或部分不能解锁的限制性股票，由公司

以授予价格加上银行同期存款利息回购注销。

4、回购注销数量：公司本次拟回购注销的限制性股票共计1,221万股，占2016

年限制性股票激励计划所涉及的限制性股票总数4,070万股的30%，占公司当前总

股本814,139,568股的1.50%。

4

四、本次回购注销对公司的影响

1、本次限制性股票回购注销后，公司股份总数将由814,139,568股变更为

801,929,568股。

2、本次回购注销后股本结构变动情况：

单位：股

项目
本次变动前 本次变动

数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件流通

股
19,559,925 2.40% -12,210,000 7,349,925 0.92%

02股权激励限售股 12,210,000 1.50% -12,210,000 0 0

04高管锁定股 7,349,925 0.90% 0 7,349,925 0.92%

二、无限售条件流通

股
794,579,643 97.60% 0 794,579,643 99.08%

三、股份总数 814,139,568 100% -12,210,000 801,929,568 100%

3、公司将支付限制性股票回购款总计约9,580万元，减少注册资本1,221万元，

拟用于本次回购注销的资金全部为公司自有资金。

4、公司本次回购注销限制性股票，不会影响公司管理团队的勤勉尽职，公司

管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值；不会对公司财务状况

和经营成果产生实质性影响，不会对公司生产经营产生重大影响，亦不会损害公

司利益及影响股东权益。本次回购注销所涉及的最终股份支付费用对公司财务状

况的影响将以会计师事务所出具的审计报告为准。

五、相关核查意见

1、独立董事意见

鉴于根据公司绩效考核管理相关制度和2016年限制性股票激励计划的相关规

定，激励对象2018年度绩效考核考评结果均为不合格，公司本次回购注销股份行

为及其决策程序符合公司2016年限制性股票激励计划、《上市公司股权激励管理

办法》等有关规定，不存在损害公司及全体股东利益的情形，也不会影响公司管

理团队的勤勉尽职。因此，我们同意公司回购注销2016年限制性股票激励计划部

分限制性股票并提交公司股东大会审议批准。

5

2、监事会意见

根据《上市公司股权激励管理办法》及公司2016年限制性股票激励计划等相

关规定，监事会对公司本次回购注销2016年限制性股票激励计划部分限制性股票

数量及涉及人员进行了审核，公司监事会全体监事认为：